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Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře                                                        
 
č.j.: MMR-81535/2023-95 
   
Vyřizuje
Telefon
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení:  
ČNB Praha 1 
Účet č.:
 
Dodavatel:  Altais s.r.o. 
 Ke Hřbitovu 219 

278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 27579433 

                DIČ: CZ27579433 
 
  

 
 
Objednáváme: 
Objednáváme u Vás dodávku síťových a propojovacích prvků dle specifikace níže 
uvedené: 

Kód výrobce Popis 
Počet 
kusů 

SFP-10G-SR-S= 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 20 
SFP-H10GB-CU3M 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter 1 
GLC-TE= 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire 26 
  Patchcord optický MM OM4 50/125, délka 3m 4 
  Patch kabel UTP koncovky RJ45, kategorie cat6, délka 20m 4 
  Patchcord optický MM OM4 50/125, délka 3m 14 
  Patchcord optický MM OM4 50/125, délka 20m 6 
  Patch kabel UTP koncovky RJ45, kategorie cat6, délka 20m 6 
  Patch kabel UTP koncovky RJ45, kategorie cat6, délka 3m 14 
Při dodání prvků je dodavatel povinen předat zadavateli předávací protokol. 
 
Celková cena: 389 499 Kč s DPH 
 
Termín:  do 20 dnů od uveřejnění objednávky 

v registru smluv 
 
Číslo úkolu:  366100/5139/2/95 
Splatnost faktury: min. 14 dnů, faktura musí být předána 

k proplacení do 15. 12. 2023. 
 
V Praze dne  
 
 

p. z. ředitele odboru informatiky 
 
 
Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
Dne:      …………………………..... 

Digitálně podepsal:
Renata Entová
30.11.2023 10:51

Petr 
Horák

Digitálně podepsal 
Petr Horák 
Datum: 2023.11.30 
12:17:48 +01'00'


